a Instruçã o Normativa n° 22/2003 e dá outras providê ncias,  apresentamos o 
seguinte relatório sobre as sugestões recebidas. 

A minuta esteve aberta à  Consulta Pública entre os dias 21 de setembro a 
20 de outubro de 2015. Através do sistema de Consulta Pública,  foram 
apresentadas 441 ( quatrocentas e quarenta e uma)  contribuições. Para que fosse 
dada uma maior transparê ncia,  todas as sugestões recebidas por e- mail 1oram 
inseridas no sistema. 

Ouvidoria da Ancine 

Luana Menegueili Bonone -  Ouvidora- Geral 

Flav io Luna Peixoto -  Especialista em Regulaçã o